

# Vinyl Chemicals (India) Ltd.

Regd. Off.: 7th Floor, Regent Chambers, Jamnalal Bajaj Marg, 208, Nariman Point, Mumbai - 400 021.

Phone: 2282 2708 / 6982 9000

Website: www.vinylchemicals.com | Email: cs.vinylchemicals@pidilite.com CIN: L24100MH1986PLC039837

1st August, 2025

The Secretary
BSE Ltd.
Corporate Relationship Dept.,
14<sup>th</sup> floor, P.J. Tower,
Dalal Street, Fort
Mumbai- 400 001
Stock Code-524129

The Secretary
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E),
Mumbai- 400 051
Stock Code- VINYLINDIA

Dear Sir/Madam

Sub.: Newspaper publication regarding Special Window for Re-lodgement of Transfer Requests of Physical Shares.

Please find enclosed herewith copies of Newspaper clippings regarding a special window for re-lodgement of transfer request of physical shares published on 1<sup>st</sup> August, 2025 in Business Standard (Mumbai edition) in English and Tarun Bharat (Mumbai Edition).

Kindly take the same on your records.

Thanking You,

Yours faithfully,

For VINYL CHEMICALS (INDIA) LTD.

AARTI FALORH

**COMPANY SECRETARY** 

# MUMBAI I FRIDAY, 1 AUGUST 2025 Business Standard



# VINYL CHEMICALS (INDIA) LIMITED

CIN: L24100MH1986PLC039837 Regd. Office: Regent Chambers, 7th Floor, Jamnalal Bajaj Marg, 208, Nariman Point, Mumbai 400 021, Tel: 22822708/69829000; Website: www.vinylchemicals.com

#### NOTICE FOR SPECIAL WINDOW FOR RE-LODEGMENT OF TRANSFER REQUEST OF PHYSICAL SHARES

Pursuant to SEBI circular no. SEBI/HO/MIRSD-PoD/P/ CIR/2025/97 dated 2nd July, 2025, all Shareholders are hereby informed that a special window is being opened for a period of 6 months from 7th July, 2025 to 6th January, 2026 to facilitate re-lodgement of transfer deeds, which were lodged prior to the deadline of 1st April, 2019 and rejected or returned/not attended due to deficiency in the documents, or were not processed due to such other reasons.

The concerned investors are requested to re-lodge the transfer request of physical shares, to our Registrar and Transfer Agents (RTA), M/s. MUFG Intime India Private Limited, Unit: Vinyl Chemicals (India) Limited, C-101, 1st Floor, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli (West), Mumbai 400083, within the above-mentioned timelines.

We urge all the relevant investor(s) to take advantage of this one-time window.

For Vinyl Chemicals (India) Limited

Sd/-

Aarti Falorh Company Secretary

Place: Mumbai

Date: 31st July, 2025

FCS 8726

CALS

**CERTIFIED TRUE COPY** 

For VINYL CHEMICALS (INDIA) LIMITED

र्री FALORH

COMPANY SECRETARY



## विनाईत केमिकट्स (इंडिया) लिमिटेड

मीआपएन: प्रतरेष्ठर ००००एव ११८६ वीएतसी ०३१८३७ नींदणीकृत कार्यालय: रिजन्स चेंत्रर्स, ७ वा मजला, जगनालाल बजान गर्गा, २०८. नरिमन पॉईट, मुंबई - ४०० ०२१, दूरध्यनी: २२८२ २७०८/६९८२९००० वेक्साइट: www.vinylchemicals.com

## भौतिक समभागांकरिता हस्तांतरण विनंत्या फेरदाखल करण्यासाठी विशेष सुविधेवाबतची सूचना

सर्व भागधारकांना येथे कळविज्यात येते की, सैबीने २ जुलें २०२५ ला जारी केलेले परिपत्रक क्रमांक सेबी/एवओ/एमआयआरएसडी-पीओडी/पी/ सीआयआर/२०२५/९७ नुसार, १ एप्रिल २०१९ या अंतिम मुदतीपूर्वी दाखल केलेल्या आणि कागदपत्रांमधील त्रुटींनुळे नाकारलेल्या किंवा परत केलेल्या 🖊 कोगतीही प्रक्रिया न केलेल्या किंवा अन्य कारणांमुळे प्रक्रिया न केलेले हस्तांतरण करार फेरदाखल करता येण्यासाठी ७ जुलै, २०२५ ते ६ जानेवारी, २०२६ या ६ महिन्यांच्या कालावधीसाठी एक विशेष सुविधा देण्यात आली आहे.

संबंधित गुंतवणूकदारांना विगंती करण्यात येत आहे की, त्यांनी आमचे रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सकर एजंट्स (आरटीए), मेसर्स एमयुएफजी इनटाइम इंडिया प्रायन्हेट लिमिटेड, यनिट: विनाईल केमिकल्स (इंडिया) लिमिटेड, सी-१०१, पहिला मजला, २४७ पार्क. एलबीएस मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मृंबई - ४०० ०८३, यांच्याकडे वरील कालावधीत भौतिक समभागांच्या हत्तांतरणाची आपली विनंती पुन्हा दाखल करायी. आम्ही सर्व संबंधित गुंतवणुकदारांना या एक वेळच्या मुदतीचा लाभ घेण्याचे आवाहन करतो.

विनाईल केमिकल्स (इंडिया) लिमिटेड करिता

सही/-

ठिकान : मुंबई

दिनांक : ३१ जुलै, २०२५

आरती फालोर कंपनी राचिव

एफसीएस ८७२६

**CERTIFIED TRUE COPY** 

For VINYL CHEMICALS (INDIA) LIMITED

COMPANY SECRETARY